MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -  EDITAL Nº 20/ 2018

D I V U L G A Ç Ã O  D A S  N O T A S  D O S  T Í T U L O S  D E

N Í V E L  S U P E R I O R

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do Edital nº 20 de 03 de outubro de 2018,

nos termos do decreto nº 8.716 de 18 de Setembro de 2018, torna público o resultado da análise dos

documentos comprobatórios dos títulos referentes à segunda etapa do processo seletivo público

simplificado destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para técnico

de nível superior para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social.

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ADVOGADO

Nº NOME CPF PONTUAÇÃO

100027 Ana Maria Alcântara Silva Lima  045.558.896-14 06

100102 Elidio Gil Zancanela 005.786.546-95 06

100130 Wadson de Oliveira Aguiar 070.119.566-54 INDEFERIDO

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: PSICÓLOGO

Nº NOME CPF

 100084 Adriana de Souza Camargos 062.135.606-96 06

100080 Cláudia de Morais Martins da Silva 065.247.956-10 06

100031 Fernanda Vilela Rodrigues  062.017.236-33 06

100051 Lais Ramos Sanches 071.157.396-41 08

100048 Laura da Silva Velozo 119.855.757-52 INDEFERIDO

100043 Natalia Santana Araujo  084.244.026-77 06

100096 Pollyanna Conegundes da Silva 083.133.596-33 06

100040 Renata Campos Jardim Laviola 089.675.856-75 06

100087 Roselaine Teodoro da Silva Monteiro 079.523.106-74 06

100016 Tatiana Carlos de Souza 060.227.366-84 06

100066 Vinicius Alves Vardiero Godinho 080.154.316-97 06

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME CPF PONTUAÇÃO

100010 Aline Aquino de Freitas Honório 107.857.846-08 06

100002 Carina Loures Valverde Quintão 090.368.216-81 06

100036 Flávia Gonçalves da Silva  039.329.876-90 06

100083 Giseli de Souza Guedes 095.131.516-11 06

100028 Iolanda Ana de Oliveira Araújo 994.982.276-91 06

100021 Jessica Borçari Gonçalves Sobreira 095.965.846-77 06

100045 Marli Aparecida da Silva 332.761.376-15 06

100112 Reinara Notim de Souza 103.659.516-17 06

100041 Rosimara de Jesus  801.192.636-53 06

100094 Vanessa Magalhães Azeredo 079.445.986-21 06

______________________________

Giselle Braga de Aquino

Presidente da Comissão de Avaliação